
UCHWAŁA NR X/47/2015
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/40/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 10 sierpnia 2015r. w sprawie 
powołania członków stałych Komisji Rady Gminy Stanisławów oraz określenia przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 4 Statutu Gminy Stanisławów przyjętego uchwałą Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy 
Stanisławów z dnia 26 marca 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stanisławów (Dz. U. Woj. Mazow. 
z 2010r. Nr 125, poz. 2790), zmienionego uchwałą Nr VIII/32/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 15 czerwca 
2015r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Stanisławów (Dz. U. Woj. Mazow. z 2015r. poz.6252), Rada Gminy 
Stanisławów uchwala co następuje:

§ 1. 1. W §1 w ustępie 2 uchwały Nr IX/40/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 10 sierpnia 2015r. w sprawie 
powołania członków stałych Komisji Rady Gminy Stanisławów oraz określenia przedmiotu ich działania, punkt 
2 otrzymuje brzmienie: ,,Sylwester Bąkowski''.

2. W §1 w ustępie 3 uchwały Nr IX/40/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 10 sierpnia 2015r. w sprawie 
powołania członków stałych Komisji Rady Gminy Stanisławów oraz określenia przedmiotu ich działania, po 
punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: ,,Andrzej Kowalczyk''.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kraszewski

Id: 0AF0CB01-D349-42EA-A523-E5ECC6846022. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W okręgu Nr 5 obejmującym miejscowość Pustelnik w dniu 27 września 2015r. odbędą się wybory

uzupełniające do Rady Gminy Stanisławów. Na najbliższej sesji nowo wybrany Radny (Radna) złoży

ślubowanie i będzie mógł(a) sprawować mandat Radnego(j).

W komisji Społecznej, Ekologii i Bezpieczeństwa jest wakat i aby umożliwić nowo wybranemu(j)

Radnemu(j) pracę w komisji należy za jego(jej) zgodą powołać tego(tą) Radnego(Radną) w skład komisji.

Id: 0AF0CB01-D349-42EA-A523-E5ECC6846022. Podpisany Strona 1




